
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

眼科検診

２年生宿泊前日指導

１年給食開始

尿検査１次、内科検診

２年生宿泊学習

昭和の日

３年全国学力テスト　入部式
内科検診

学級写真

第51回入学式

尿検査１次
授業参観　PTA給食試食会　PTA総会

　4月行事予定表

2020年度　守口市立梶中学校

行　　　　事

眼科検診

離任式　生徒会・クラブオリエンテーション

始業式


